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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2014 19:15:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, kód: 406.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0324 Plzeň-jih 557803 ChoceniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Šlajsová Radka, Kotousov 8, 33601 Chocenice 765605/2525
Vlastnické právo

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.. Právní účinky vkladu práva ke dni
02.01.2009.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 10.01.2013.

V-2/2009-406

Z-410/2013-406

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Zástavní právo smluvní

Reticulum Recovery, a.s., 
Sokolovská 394/17, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27923568

Podaná žaloba

o

o

- Bez zápisu

Z-2604/2013-406

Kat.území: 652008 Chocenická Lhota List vlastnictví: 73

pohledávka ve výši 4 150 000,-Kč s příslušenstvím

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Oznámení o podání návrhu na nařízení výkonu rozhod. prodejem zástavy Okresní soud 
Plzeň-jih 8 Nc-904/2013 ze dne 16.04.2013.

o soudní prodej zástavy

Pozemky

      16

      24/1

      24/2

     155/1
     155/3

217

4190

15

115
505

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
trvalý travní porost

manipulační 
plocha

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Z-410/2013-406
Z-410/2013-406
Z-410/2013-406
Z-410/2013-406
Z-410/2013-406

Parcela:   155/1
Parcela:   155/3
Parcela:    16
Parcela:    24/1
Parcela:    24/2

Parcela:   155/1
Parcela:   155/3
Parcela:    24/2
Parcela:    16
Parcela:    24/1

Z-2604/2013-406
Z-2604/2013-406
Z-2604/2013-406
Z-2604/2013-406
Z-2604/2013-406

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, kód: 406.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0324 Plzeň-jih 557803 ChoceniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      24/1
      24/2
     155/3

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 652008 Chocenická Lhota List vlastnictví: 73

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

51510
51510
51510

4190
15
505

Listina

Šlajsová Radka, Kotousov 8, 33601 ChocenicePro: 765605/2525RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 817/1995 kupní smlouva.o

Z-4400023/1995-406POLVZ:23/1995

04.03.2014  19:28:17Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, kód: 406.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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